
STUURKand 13 7 2023
Beschikbaar op:

Waarin wil je 
sturen ma di wo do vr za zo

het beste 
benaderen via naam telefoon e-mail Opmerking

in C en Glad A A A A O M O M A mail; app; tel Janet Gabrysch 06-152 415 26; Janet.gabrysch@onlinehome.de 

in C en Glad O M O M O M O M mail; app; Esther Geerse 06-246 984 30, e.geerse@telfort.nl
Beschikbaarheid geldt 
vanaf september. 

in C en Glad O M O M mail; app; Maaike Paf 06-410 544 40 maaikepaf@gmail.com
in najaar beschikbaar, nu 
skif

in C en Glad O M O M O M O mail; app; Paul Burkholder 06-156 560 07
in C en Glad A A A A O O mail; app; Louis Tekelenburg 06-402 336 26 Louistekelenburg@gmail.com
in C en Glad A M M Whats-app Serban Schouten 06-813 466 68 beschikbaar van af 2024
in C en Glad O M M O M O M mail; tel Anja van der Keijl 06-106 941 68
in C en Glad A A A O mail; app; Nannet Fabri 06-273 640 17 nannetfabri@gmail.com
in C en Glad A A A O A mail; app; tel Sietze Reitsma 06-524 947 35 sietze.reitsma@gmail.com
in C en Glad A A A mail; app; Jeroen Vonk 06-231 739 99 Jeroen@sparkline.nl

C-materiaal O M O M A O M A O M O M E-mail Jan Mul 06-186 257 35  jlmmul@outlook.com
C-materiaal O M O M O M A O M O M A O M O M mail; app Niek Mul 06-361 695 10 niek1955@gmail.com

C-materiaal A A A A O M A O M A mail; app Thomas De Wilde 06 186 879 16 thomas.dewilde3@gmail.com
C-materiaal O M O M O M O M O M O M E-mail Marjon Mul 06-383 255 95 marjon.mul@outlook.com
C-materiaal A O M A O Whats-app Liduine Wellink 06-817 879 44 eerst graag mee roeien
C-materiaal M O M O M O M mail; app; tel Michaël Nieuwenhuizen 06-573 185 88 2nieuwenhuizen@kpnplanet.nl
C-materiaal O M A O M A O M A O M A mail; app; tel Masja van Ekeren 06-168 028 09 Masjave_@hotmail.com ma en do vanaf september

C-materiaal O O O E-mail Dees de Jongh 06-246 934 10 deesdejongh@gmail.com
theorie IJsselsturen 
examen heb ik al

O = ochtend
M = middag
A = avond


